
ZARZĄDZENIE  NR 244/2024 

Burmistrza  Polic z dnia   
24 czerwca 2024 roku 

  
  
w sprawie przyjęcia do realizacji planu wydatków majątkowych w zakresie 
rzeczowo-finansowym na rok 2024.      
  

  

                Na podstawie art.30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721), zarządzam co następuje:  

  

§ 1. Zmienia się Zarządzenie nr 3/2024 Burmistrza Polic z dnia 02 stycznia 2024 

roku w następujący sposób:  

 

 

W dziale 600 

Poz.7.1.Rozdz.60016 Do planu wydatków majątkowych na 2024 rok 

wprowadza się wydatki majątkowe w wysokości 

300 000 zł (w tym 255 000 zł na paragrafie 6057  

i 45 000 zł na paragrafie 6059) z przeznaczeniem 

na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Rozwój 

nowoczesnej mobilności miejskiej poprzez budowę 

ścieżek rowerowych wraz z parkingami na terenie 

Gminy Plice”.  

Poz.8.Rozdz.60016 W planie wydatków majątkowych na 2024 rok 

zwiększa się o 200 000 zł (paragraf 6050) do 

wysokości 2 230 000 zł (w tym w 270 000 zł na 

paragrafie 6050 i 1 960 000 zł na paragrafie 6370) 

wydatki majątkowe przeznaczone na realizację 

zadania inwestycyjnego pn. „Budowa dróg 

gruntowych na terenach wiejskich w Gminie Police”. 

Poz. 9.A.Rozdz.60016 Do planu wydatków majątkowych na 2024 rok 

wprowadza się wydatki majątkowe w wysokości 

30 523 zł (w tym 5 708 zł na paragrafie 6050, 21 092 

zł na paragrafie 6057 i 3 723 zł na paragrafie 6059) 

z przeznaczeniem na realizację zadania 

inwestycyjnego pn. „Budowa infrastruktury drogowej 

na terenie Polic na potrzeby budowy Szczecińskiej 

Kolei Metropolitarnej – Przystanek Stacja Police”. 

 

 

 

 

 



W dziale 700 

Poz.10.Rozdz.70005 W planie wydatków majątkowych na 2024 rok 

zwiększa się o 36 000 zł (paragraf 6060) do 

wysokości 111 400 zł wydatki majątkowe 

przeznaczone na realizację zadania inwestycyjnego 

pn. „Wykup gruntów pod budowę publicznych dróg 

gminnych”. 

Poz.13.Rozdz.70005 W planie wydatków majątkowych na 2024 rok 

zwiększa się o 20 000 zł (paragraf 6210) do 

wysokości 89 000 zł wydatki majątkowe 

przeznaczone na realizację zadania inwestycyjnego 

pn. „Dostosowanie budynku do przepisów ppoż. 

Police ul. Chrobrego 8-dotacja dla ZGKiM  

w Policach”. 

Poz.19.Rozdz.70007 W planie wydatków majątkowych na 2024 rok 

zwiększa się o 225 000 zł (paragraf 6210) do 

wysokości 425 000 zł wydatki majątkowe 

przeznaczone na realizację zadania inwestycyjnego 

pn. „Przebudowa instalacji gazowej w budynkach 

gminnych – dotacja dla ZGKiM w Policach”. 

Poz.19.1.Rozdz.70007 Do planu wydatków majątkowych na 2024 rok 

wprowadza się wydatki majątkowe w wysokości 

130 000 zł (paragraf 6210) z przeznaczeniem na 

realizację zadania inwestycyjnego pn. „Modernizacja 

instalacji wodno-kanalizacyjnej w budynkach 

gminnych – dotacja dla ZGKiM w Policach”. 

Poz.19.2.Rozdz.70007 Do planu wydatków majątkowych na 2024 rok 

wprowadza się wydatki majątkowe w wysokości 

29 500 zł (paragraf 6210) z przeznaczeniem na 

realizację zadania inwestycyjnego pn. „Opracowanie 

dokumentacji technicznej na wymianę instalacji 

wodno-kanalizacyjnej w budynkach stanowiących 

współwłasność Gminy – dotacja dla ZGKiM  

w Policach”. 

 

W dziale 750 

Poz.26.Rozdz.75023 W planie wydatków majątkowych na 2024 rok 

zmniejsza się o 27 774 zł (paragraf 6060) do 

wysokości 172 226 zł wydatki majątkowe 

przeznaczone na realizację zadania inwestycyjnego 

pn. „Komputeryzacja Urzędu Miejskiego w Policach”. 

Poz.26.C.Rozdz.75023 Do planu wydatków majątkowych na 2024 rok 

wprowadza się wydatki majątkowe w wysokości 

29 520 zł (w tym 22 583 zł na paragrafie 6067 i 6 937 

zł na paragrafie 6069) z przeznaczeniem na 

realizację zadania inwestycyjnego pn. 

„Cyberbezpieczna Gmina Police”.  



W dziale 758 

Poz.27.A.Rozdz.75818 Do planu wydatków majątkowych na 2024 rok 

wprowadza się wydatki majątkowe w wysokości 

2 600 000 zł (paragraf 6800) stanowiące „Rezerwę 

celową na wydatki inwestycyjne”. 

 

W dziale 801 

Poz.31.C.Rozdz.80101  Do planu wydatków majątkowych na 2024 rok 

wprowadza  się wydatki majątkowe w wysokości 

350 000 zł (paragraf 6050) z przeznaczeniem na 

realizację zadania inwestycyjnego pn. „Modernizacja 

boiska sportowego przy Szkole Podstawowej  

w Tanowie”.  

Poz.32.B.Rozdz.80104 W planie wydatków majątkowych na 2024 rok 

zmniejsza się o 233 957 zł (w tym 198 863 zł na 

paragrafie 6057 i 35 094 zł na paragrafie 6059) do 

wysokości 505 085 zł wydatki majątkowe 

przeznaczone na realizację zadania inwestycyjnego 

pn. ”Przedszkola w Tanowie i Trzebieży aktywizują  

i integrują mieszkańców”. 

 

W dziale 853 

Poz.35.Rozdz.85395 W planie wydatków majątkowych na 2024 rok 

zwiększa się o 100 000 zł (paragraf 6300) do 

wysokości 200 000 zł wydatki majątkowe  

przeznaczone na realizację zadania inwestycyjnego 

pn. „Budowa budynku z mieszkaniami chronionymi 

dla podopiecznych PSONI koło w Policach”. 

 

W dziale 900 

Poz.37.A. Rozdz.90005 Do planu wydatków majątkowych na 2024 rok 

wprowadza się wydatki majątkowe w wysokości 

850 000 zł (paragraf 6230) z przeznaczeniem na 

realizację zadania inwestycyjnego pn. „Ciepłe 

Mieszkanie-II nabór”. 

Poz.38.Rozdz.90015 W planie wydatków majątkowych na 2024 rok 

zwiększa się o 70 400 zł (paragraf 6050) do 

wysokości 140 000 zł wydatki majątkowe 

przeznaczone na realizację zadania inwestycyjnego 

pn. „Budowa oświetlenia między ul. Kosynierów 

Gdyńskich i ul. Długosza oraz między ul. Długosza 

 i ul. Jana Kochanowskiego w Policach”. 

Poz.39.Rozdz.90015 W planie wydatków majątkowych na 2024 rok 

zwiększa się o 130 000 zł (paragraf 6050) do 

wysokości 200 000 zł wydatki majątkowe 



przeznaczone na realizację zadania inwestycyjnego 

pn. „Budowa oświetlenia przy ul. Perłowej  

w Policach”. 

 

W dziale 921 

Poz.42.A.Rozdz.92109 Do planu wydatków majątkowych na 2024 rok 

wprowadza się wydatki majątkowe w wysokości 

1 150 000 zł (w tym 1 000 000 zł na paragrafie 6057 

i 150 000 zł na paragrafie 6059) z przeznaczeniem 

na realizację zadania inwestycyjnego pn. 

„Przebudowa Miejskiego Ośrodka Kultury i Edukacji 

Ekologicznej w Policach”.   

Poz.45.Rozdz.92109 W planie wydatków majątkowych na 2024 rok 

zmniejsza się o 450 000 zł (paragraf 6050) do 

wysokości 50 000 zł wydatki majątkowe  

przeznaczone na realizację zadania inwestycyjnego 

pn. „Przebudowa budynku na potrzeby świetlicy 

wiejskiej w Trzebieży. 

Poz.45.2.Rzdz.92120 Do planu wydatków majątkowych na 2024 rok 

wprowadza się wydatki majątkowe w wysokości 

470 409 zł (paragraf 6570) z przeznaczeniem na 

realizację zadania inwestycyjnego pn. 

„Zabezpieczenie trwałej ruiny klasztoru augustianów 

na Wzgórzu Maryjnym w Policach-Jasienicy”. 

 

§ 2. Plan wydatków majątkowych stanowi załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3. Zobowiązuje się określone w planie wydziały i jednostki do realizacji 

planu wydatków majątkowych.  

  § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

 

   


